
Steinheben

Wertungslisten

Deutsche Meisterschaft in Bayerbach
25.08.2024

bis 90 kg
Platz Name Verein Körpergewicht (kg) Steingewicht (kg) Höhe (cm)

1 Uwe Friedl 89,60 254 50,20
2 Martin Angerer 87,80 254 25,30

bis 100 kg
Platz Name Verein Körpergewicht (kg) Steingewicht (kg) Höhe (cm)

1 Sebastian Ziegler LVB 92,30 279 77,50
2 Andi Jahn STHV Lechfeld 99,30 254 94,00
3 Michael König Bavarian Barbell 96,60 254 75,00
4 Christian Lippert 99,70 254 40,00
5 Mathias Posch 92,00 254 27,50

bis 110 kg
Platz Name Verein Körpergewicht (kg) Steingewicht (kg) Höhe (cm)

1 Martin Stork Kroftstodl Türnau 107,60 304 39,30
2 Markus Hauser Powerbunker 108,90 254 82,80
3 Daniel Wühr 108,70 254 66,90
4 Stefan Nigl Bavarian Barbell 103,20 254 66,20

ab 110,01 kg
Platz Name Verein Körpergewicht (kg) Steingewicht (kg) Höhe (cm)

1 Christoph Senn Team Eisenhart 119,80 329 87,20
2 Julian Hackl Bavarian Barbell 117,80 329 71,90
3 Lukas Mürmann Bayerwald 161,60 304 12,30
4 Alexander Zeidler 130,40 279 90,40

Leichtgewicht

Mittelgewicht

Schwergewicht

Superschwergewicht



Steinheben

Wertungslisten

Deutsche Meisterschaft in Bayerbach
25.08.2024

Platz Name Verein Körpergewicht (kg) Steingewicht (kg) Höhe (cm) Punkte

1 Christoph Senn Team Eisenhart 119,80 329 87,20 18.736,76
2 Julian Hackl Bavarian Barbell 117,80 329 71,90 18.594,06
3 Sebastian Ziegler LVB 92,30 279 77,50 17.236,29
4 Martin Stork Kroftstodl Türnau 107,60 304 39,30 17.115,77
5 Alexander Zeidler 130,40 279 90,40 15.636,20
6 Lukas Mürmann Bayerwald 161,60 304 12,30 15.440,79
7 Andi Jahn STHV Lechfeld 99,30 254 94,00 14.571,52
8 Markus Hauser Powerbunker 108,90 254 82,80 12.414,72
9 Michael König Bavarian Barbell 96,60 254 75,00 11.761,47
10 Stefan Nigl Bavarian Barbell 103,20 254 66,20 10.110,74
11 Daniel Wühr 108,70 254 66,90 10.037,53
12 Uwe Friedl 89,60 254 50,20 8.157,96
13 Christian Lippert 99,70 254 40,00 6.190,49
14 Mathias Posch 92,00 254 27,50 4.411,03
15 Martin Angerer 87,80 254 25,30 4.155,82

Wilks-Relativwertung


